
soir de 
match

NM2 saison 2025/2026
épisode 13

Gravenchon vs laval

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
laval

bryan pamba
hugo regnier
cédric le borloch
jeanne hugo
hugo teurcq
hebert julien
maxime trehet
yann maréchal
clément labbé
shawn king
Mickael var
vincent bonaves
ugo renault
kevin le gall

3
5
6 
7
8 
12
15
16
20 
33
60

coach
assist
assist

théo foucher
louis le carrier
emryss mormin
michel nsimba
gael gelu
sandro perazza
antoine belkessa
romain grégoire
alexis racine
léo maginot

sébastien cartier

4
5
6
7
8
9
10
11
12
15

coach

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

classement
nm2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

laval
vanves

tourcoing
massy
cergy

le mans
calais

gravenchon
grande-synthe

maubeuge
cherbourg
wasquehal

amiens
ardres

24
21
21
20
20
20
20
19
16
16
15
14
14
12

classement équipes points

Le match :
Premier match de cette année 2026 avec la réception du leader invaincu du 
championnat, Laval. Notre équipe tentera de faire déjouer des adversaires, se-
reins depuis le début de saison puisqu’ils remportent leurs matchs avec 23 points 
d’avance en moyenne. Nos joueurs auront donc besoin d’un maximum d’encourage-
ments lors de cette rencontre, de plus que nos garçons joueront dans des conditions 
particulières, les intempéries de cette semaine ont empêchées notre équipe de 
s’entraîner au complet... Notre équipe devra réussir à arrêter de nombreux joueurs 
de talent comme Romain GRÉGOIRE (17pts/m), Alexis RACINE (15,2pts/m) ou 
encore Antoine BELKESSSA (13,7pts/m). 
 #WeAreCSG

186cm

198cm

185cm 

184cm

183cm 

200cm

200cm 
194cm

190cm

209cm

206cm

185cm

199cm

203cm

198cm

188cm

183cm 

180cm

201cm

191cm

203cm


