

# SOIR DE MATCH

NM2 SAISON 2025/2026  
ÉPISODE 13

GRAVENCHON VS LAVAL



LE PROGRAMME DU MATCH VOUS EST  
PRÉSENTÉ PAR :



# EFFECTIF GRAVENCHON

3	BRYAN PAMBA	186cm	4	THÉO FOUCHER	185cm
5	HUGO REGNIER	198cm	5	LOUIS LE CARRIER	199cm
6	CÉDRIC LE BORLOCH	185cm	6	EMRYSS MORMIN	203cm
7	JEANNE HUGO	184cm	7	MICHEL NSIMBA	198cm
8	HUGO TEURCQ	183cm	8	GAEL GELU	188cm
12	HEBERT JULIEN	200cm	9	SANDRO PERAZZA	183cm
15	MAXIME TREHET	200cm	10	ANTOINE BELKESSA	180cm
16	YANN MARÉCHAL	194cm	11	ROMAIN GRÉGOIRE	201cm
20	CLÉMENT LABBÉ	190cm	12	ALEXIS RACINE	191cm
33	SHAWN KING	209cm	15	LÉO MAGINOT	203cm
60	MICKAËL VAR	206cm			
COACH	VINCENT BONAVES		COACH	SÉBASTIEN CARTIER	
ASSIST	UGO RENAULT				
ASSIST	KEVIN LE GALL				

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



## SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :



CS GRAVENCHON BASKET



CSGRAVENCHONBASKET



CS GRAVENCHON BASKET-BALL

# EFFECTIF LAVAL

4	THEO FOUCHER	185cm
5	LOUIS LE CARRIER	199cm
6	EMRYSS MORMIN	203cm
7	MICHEL NSIMBA	198cm
8	GAEL GELU	188cm
9	SANDRO PERAZZA	183cm
10	ANTOINE BELKESSA	180cm
11	ROMAIN GRÉGOIRE	201cm
12	ALEXIS RACINE	191cm
15	LÉO MAGINOT	203cm

# CLASSEMENT NM2

CLASSEMENT	ÉQUIPES	POINTS
1	LAVAL	24
2	VANVES	21
3	TOURCOING	21
4	MASSY	20
5	CERGY	20
6	LE MANS	20
7	CALAIS	20
8	GRAVENCHON	19
9	GRANDE-SYNTHÈSE	16
10	MAUBEUGE	16
11	CHERBOURG	15
12	WASQUEHAL	14
13	AMIENS	14
14	ARDRES	12

## LE MATCH :

Premier match de cette année 2026 avec la réception du leader invaincu du championnat, Laval. Notre équipe tentera de faire déjouer des adversaires, seuls depuis le début de saison puisqu'ils remportent leurs matchs avec 23 points d'avance en moyenne. Nos joueurs auront donc besoin d'un maximum d'encouragements lors de cette rencontre, de plus que nos garçons joueront dans des conditions particulières, les intempéries de cette semaine ont empêchées notre équipe de s'entraîner au complet... Notre équipe devra réussir à arrêter de nombreux joueurs de talent comme Romain GRÉGOIRE (17pts/m), Alexis RACINE (15,2pts/m) ou encore Antoine BELKESSA (13,7pts/m).

#WeAreCSG